GABINETE DO VEREADOR VANOIR LUIZ SALARINI

INDICAÇÃO nº____

Indica ao Secretário de Saúde Sr. Renato Lorencini,

que seja providenciada a instalação de uma rede de

internet sem fio (Wi-Fi) nas dependências do Pronto

Atendimento Municipal, com acesso liberado para

uso de pacientes, acompanhantes e funcionários.

O vereador Vanoir Luiz Salarini, no uso das suas atribuições legais, indica ao Secretário

de Saúde Sr. Renato Lorencini, que seja providenciada a instalação de uma rede de

internet sem fio (Wi-Fi) nas dependências do Pronto Atendimento Municipal, com acesso

liberado para uso de pacientes, acompanhantes e funcionários.

A presença de Wi-Fi no Pronto Atendimento facilitará a comunicação dos pacientes e

acompanhantes com familiares, permitirá o acesso a informações e serviços digitais e

trará mais conforto durante o tempo de espera. Além disso, o acesso à internet também

pode contribuir com a agilidade no atendimento, apoiando os profissionais de saúde em

eventuais consultas a protocolos e prontuários, se necessário.

Plenário Urias Simões dos Santos, 15 de maio de 2025.

VANOIR LUIZ SALARINI

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003300370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003300370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003300370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340037003300370039003A005000

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 15/05/2025 12:58

Checksum: CA6983593A17D9E295D38CDB76A6D11655054E75691A5303EF67C77F645CDE8A

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003300370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.